Este documento foi assinado digitalmente por Fernanda Rodrigues Dos Santos Lima. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 69C3-2C32-2F1C-E3A0.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo valor total 

de R$ 15.183,03 (Quinze mil cento e oitenta e três reais e três centavos), daqui por diante denominado 

como valor contratual, conforme tabela abaixo: 

LOTE 01 – SEGURO VEICULAR 
ITEM DESCRIÇÃO DOS VEÍCULOS ANO PLACA CHASSI VALOR 

1 
CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATEGO 
2730K EE36 E6 6X4 3e (EURO 6) DIESEL 2p

[...]

PARÁGRAFO SEGUNDO - O prazo da prestação dos serviços é o definido no Termo de Referência, 

iniciando-se o prazo a partir do recebimento da ordem de serviço emitida pela Secretaria Solicitante. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - A vigência do presente contrato é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) 

dias iniciando a partir da assinatura do mesmo. 

PARÁGRAFO QUARTO – Os prazos contidos nesta cláusula poderão ser prorrogados, devidamente 

justificados e fundamentados e acatados pela Administração. 

CLÁUSULA QUINTA - ENCARGOS DO CONTRATANTE